
Posizione 
Classifica

Concorrente N° tessera Moto Club Cod. 
Motoclub 

3 Marzo  
Ponsacco 
Selettiva 
Toscana

14 Aprile 
Empoli 

Selettiva 
Toscana

12 Maggio 
Garlasco 
Selettiva 

Lombardia

18 Maggio 
Borgo San 
Lorenzo

2 Giugno 
Ronciglione 

Selettiva 
Lazio 

9 Giugno 
Terni

1 Sett. 
Tarquinia 
Selettiva 

Lazio

21 Sett. 
Bolzano

22 Sett. 
Gessate 
Selettiva 

Lombardia

FINALE       
4 Ottobre 

Trento  

Punti    
Totali 

1 Pilati Matteo 19057627 VC Rovereto 2412 20 20
2 Valeri Moreno 19030009 AMC Viterbo 683 1 2 1 15 19
3 Pilati Leonardo 19057609 VC Rovereto 2412 17 17
4 Caccamisi Franco 19012401 VC Pisa 4925 1 2 13 16
5 Selva Emanuela 19074125 Valsassina V. Ciresa 2895 1 2 1 10 14
6 Vatteroni Gianpiero 19012441 VC Pisa 4925 1 1 2 2 7 13
7 Biserni Elvezio 19003206 Predappio 7319 2 2 8 12
8 Agnoli Fabio 19057630 VC Rovereto 2412 11 11
8 Della Vedova Fabio 19099242 Spinea 538 2 9 11

10 Moneta Luciano 19078626 Merate 1932 1426 1 2 1 6 10
11 Torreggiani Franco 19030054 AMC Viterbo 683 1 2 1 5 9
12 Benedetti Michele 19015509 VC Pisa 4925 1 1 2 2 1 7
12 Casarotto Gianluca 19289396 Ghiselli 9250 2 2 2 1 7
14 Danieli Randolfo 19070654 Magenta 614 1 1 4 6
14 Marino Lino 19030026 AMC Viterbo 683 1 2 2 1 6
16 Acquistapace Maurizio 19074124 Valsassina V. Ciresa 2895 1 2 1 1 5
16 Antinoro Gaetano 19289382 Ghiselli 9250 2 2 1 5
16 Calovini Alessandro 19090600 Ghiselli 9250 2 2 1 5
16 Castelli Lorenzo 19289393 Ghiselli 9250 2 2 1 5
16 Conti Cesare 19024800 Maxi M Group 9021 1 2 2 5
16 Franceschetto Paolo 19289491 Ghiselli 9250 2 2 1 5
16 La Monaca Raffaele 19090467 VC Bolzano 9085 2 2 1 5
16 Lovato Tiziano 19090602 Ghiselli 9250 2 2 1 5
16 Ossana Alessandro 19090658 Ghiselli 9250 2 2 1 5
16 Santi Dino 19289381 Ghiselli 9250 2 2 1 5
26 Anticoli Enrico 19289384 Ghiselli 9250 2 2 4
26 Ialongo Leonardo 19030007 AMC Viterbo 683 1 2 1 4
26 Innocenti Minuti Valter 19015598 Valdesa 8900 1 1 2 4
26 Menciassi Alberto 19012399 VC Pisa 4925 1 1 2 4
26 Moio Dario 19289389 Ghiselli 9250 2 2 4
26 Moretti Alessandro 19013837 Arezzo 3286 1 1 2 4
26 Palazzetti Domenico 19030019 AMC Viterbo 683 1 2 1 4
26 Polato Loris 19090465 VC Bolzano 9085 2 2 4
26 Puccini Alberto 19028067 VC Roma 878 1 2 1 4
26 Saveri Alessandro 19030041 AMC Viterbo 683 1 2 1 4
26 Saveri Sandro 19030042 AMC Viterbo 683 1 2 1 4
37 Vettore Marco 19095053 2 Ruote Classiche 3203 3 3
37 Bagnoli Andrea 19901539 Guzzi Empoli 1851 1 1 1 3
37 Baldanello Fabrizio 19095306 Spinea 538 2 1 3
37 Bordin Alberto 19090469 VC Bolzano 9085 2 1 3
37 Bosisio Giuseppe 19075510 Merate 1932 1426 1 1 1 3
37 Boveri Paolo 19074796 Garlaschese 274 1 1 1 3
37 Brasca Gabriele 19084366 Malnat de Muggiò 8869 1 1 1 3
37 Brunet Paolo 19070385 Carate Brianza 955 1 1 1 3
37 Calliari Valter 19090416 Ghiselli 9250 2 1 3
37 Cerra Giacinto 19090464 VC Bolzano 9085 2 1 3
37 Faggionato Giorgio 19289376 Ghiselli 9250 2 1 3
37 Longhi Pierluigi 19070657 Magenta 614 1 1 1 3
37 Magna Fortunato 19070655 Magenta 614 1 1 1 3
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Motoclub 

3 Marzo  
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Selettiva 
Toscana

14 Aprile 
Empoli 

Selettiva 
Toscana

12 Maggio 
Garlasco 
Selettiva 

Lombardia
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Borgo San 
Lorenzo

2 Giugno 
Ronciglione 

Selettiva 
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9 Giugno 
Terni
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Tarquinia 
Selettiva 

Lazio

21 Sett. 
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22 Sett. 
Gessate 
Selettiva 

Lombardia

FINALE       
4 Ottobre 
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Punti    
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37 Mattioli Paolo 19075499 Ceriano Laghetto 116 1 1 1 3
37 Moneta Renato 19074126 Valsassina V. Ciresa 2895 1 1 1 3
37 Pietta Luciano 19078629 Merate 1932 1426 1 1 1 3
37 Pistoglia Guido 19070085 Lombardo 30 1 1 1 3
37 Ulivelli Elettra 19012815 Guzzi Empoli 1851 1 1 1 3
37 Viganò Giacomo 19075492 Ceriano Laghetto 116 1 1 1 3
37 Sansavini Alessandro 19030056 AMC Viterbo 683 2 1 3
37 Sansavini Giorgio 19030010 AMC Viterbo 683 2 1 3
58 Magnani Franco 19012798 Guzzi Empoli 1851 1 1 2
58 Acquafresca Bruno 19013063 VC S.Vincenzo 2467 1 1 2
58 Alberti Franco 19090479 VC Bolzano 9085 2 2
58 Alessandrin Luciano 19096169 Spinea 538 2 2
58 Barrea Alessandro 19289399 Ghiselli 9250 2 2
58 Benedetti Massimo 19015508 VC Pisa 4925 1 1 2
58 Bettega Umberto 19078628 Merate 1932 1426 1 1 2
58 Brasca Bruno 19164604 Italia 4343 1 1 2
58 Casanova Borca Marco 19289386 Ghiselli 9250 2 2
58 Cirigliano Nicola 19090655 Ghiselli 9250 2 2
58 Corsi Lorenzo 19015601 Valdelsa 8900 1 1 2
58 Dall'Armi Roberto 19090471 VC Bolzano 9085 2 2
58 Delaiti Mauro 19090601 Ghiselli 9250 2 2
58 Di Marco Paolo 19012404 VC Pisa 4925 1 1 2
58 Divina Cristian 19160133 Italia 4343 2 2
58 Dozio Claudio 19078627 Merate 1932 1426 1 1 2
58 Favetta Viviano 19028056 VC Roma 878 1 1 2
58 Fugazza Stefano 19289492 Ghiselli 9250 2 2
58 Gennari Giorgio 19079030 VC Milano 113 1 1 2
58 Giacomello Gianluca 19091775 Neroargento 7574 2 2
58 Gliottoni Giorgio 19090654 Ghiselli 9250 2 2
58 Longhi Giannino 19090468 VC Bolzano 9085 2 2
58 Manfredi Andrea 19082181 Pavia 7434 1 1 2
58 Mariotti Alessandro 19012422 VC Pisa 4925 1 1 2
58 Mascalzoni Emilio 19090603 Ghiselli 9250 2 2
58 Masini Marco 19070112 Lombardo 30 1 1 2
58 Medolago Antonio 19078630 Merate 1932 1426 1 1 2
58 Nesti Claudio 19015078 VC S.Vincenzo 2467 1 1 2
58 Oberhofer Margherita 19090470 VC Bolzano 9085 2 2
58 Patalocco Valter 19024787 Maxi M Group 9021 2 2
58 Pedron Maurizio 19289498 Ghiselli 9250 2 2
58 Pelanda Roberto 19090414 Ghiselli 9250 2 2
58 Pertici David 19012423 VC Pisa 4925 1 1 2
58 Poli Graziano 19015512 VC Pisa 4925 1 1 2
58 Rossi Riccardo 19090547 ST 7864 2 2
58 Sottovia Paolo 19090466 VC Bolzano 9085 2 2
58 Staro Ciro 19074341 VC Milano 113 1 1 2
58 Vaccari Sara 19057658 Zanini 169 2 2
58 Zamignan Ezio 19090462 VC Bolzano 9085 2 2
58 Zanoletti Alessandro 19289388 Ghiselli 9250 2 2
58 Zottele Andrea 19289494 Ghiselli 9250 2 2
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99 Possamai Franco 19095775 VC 6 Giorni 9248 1 1
99 Moggio Lorenzo 19057815 Trento 311 1 1
99 Boscaro Moreno 19090463 VC Bolzano 9085 1 1
99 Oss Marco 19057844 Trento 311 1 1
99 Bortoletto Lorenzo 19096168 Spinea 538 1 1
99 Dei Rossi Marco 19095744 VC 6 Giorni 9248 1 1
99 Catelani Patrizio 19012778 Guzzi Empoli 1851 1 1
99 Decalli Luigino 19074346 VC Milano 113 1 1
99 Grottti Francesco 19058656 Trento 311 1 1
99 Alban Angelo 19091018 D'Epoca Dogaletto 8806 1 1
99 Rovizzi Elisa 19057787 Civezzano 7126 1 1
99 Porrini Vittorio 19058311 Trento 311 1 1
99 Bort Franco 19057842 Trento 311 1 1
99 Facchini Ivano 19058313 Trento 311 1 1
99 Burkmayes Reinar 19058875 Trento 311 1 1
99 Grassl Martin 19058873 Trento 311 1 1
99 Barbieri Valter 19002986 Santerno 170 1 1
99 Zappin Fabio 19097726 Spinea 538 1 1
99 Fisher Barbara Trento 311 1 1
99 Marbilli Federico VC 6 Giorni 9248 1 1
99 Banti Rudi 19015507 VC Pisa 4925 1 1
99 Bellieri dei Belliera Alessandro 19012780 Guzzi Empoli 1851 1 1
99 Benni Stefano 19270501 Pavia 7434 1 1
99 Bensi David 19012408 VC Pisa 4925 1 1
99 Biagi Valfre 19015076 VC S.Vincenzo 2467 1 1
99 Bigazzi Giovanni 19012448 AMC Viterbo 683 1 1
99 Bisti Alessandro 19028787 VC Roma 878 1 1
99 Boari Massimo 19082232 Galaschese 274 1 1
99 Calvani Riccardo 19028874 VC Roma 878 1 1
99 Canino Niccolò 19014924 Borgo S.Lorenzo 7552 1 1
99 Castelli Silvia 19087119 Merate 1932 1426 1 1
99 Cau Massimo 19080869 Gessate 15 1 1
99 Ceccarini Enrico 19015501 VC Pisa 4925 1 1
99 Cerullo Angelo 19077800 VC Milano 113 1 1
99 Coppolecchia Enzo 19075500 Ceriano Laghetto 116 1 1
99 Dainelli Gianni 19014904 GARGANELLA 467 1 1
99 Duca Antonio 19028538 UFO Frascati 9462 1 1
99 Ferretti Leonardo 19014560 PONTEDERA 457 1 1
99 Genovese Giacomo 19077801 VC Milano 113 1 1
99 Giannoni Carlo 19015503 VC Pisa 4925 1 1
99 Loconte Antonio 19081461 VC Milano 113 1 1
99 Londi Daniele 19012421 VC Pisa 4925 1 1
99 Lucarini Roberto 19030019 AMC Viterbo 683 1 1
99 Magna Paolo 19070664 Magenta 614 1 1
99 Mancini Adriano 19012802 Guzzi Empoli 1851 1 1
99 Mancini Alvaro 19012804 Guzzi Empoli 1851 1 1
99 Mancini Simone 19012774 Guzzi Empoli 1851 1 1
99 Martino Giuseppe 19012424 VC Pisa 4925 1 1
99 Mesce Alfonso 19015599 Valdelsa 8900 1 1
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3 Marzo  
Ponsacco 
Selettiva 
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Punti    
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99 Monza Pierantonio 19070228 Abbiategrasso 577 1 1
99 Palermo Ilenia 19077799 VC Milano 113 1 1
99 Papucci Mauro 1901310 Livorno 127 1 1
99 Parisi Luigi 19074366 VC Milano 113 1 1
99 Paroli Mauro 19015502 VC Pisa 4925 1 1
99 Passeri Manuel 19012445 VC Pisa 4925 1 1
99 Pellegrini Alessandro 19081914 Gilera Arcore 106 1 1
99 Piatto Luigi 19071446 Desio 272 1 1
99 Ricci Filippo 19030028 AMC Viterbo 683 1 1
99 Rossi Alessandro 19077805 VC Milano 113 1 1
99 Sbrana Fabio 19015510 VC Pisa 4925 1 1
99 Toninelli Francesco 19952621 Tuscania 9153 1 1
99 Veronelli Gino 19076823 Carate Brianza 955 1 1
99 Di Clementi Roberto 19030050 AMC Viterbo 683 1 1



Posizione 
Classifica

Concorrente N° tessera Moto Club Cod. 
Motoclub 

3 Marzo  
Ponsacco 
Selettiva 
Toscana

14 Aprile 
Empoli 

Selettiva 
Toscana

12 Maggio 
Garlasco 
Selettiva 

Lombardia

18 Maggio 
Borgo San 
Lorenzo

2 Giugno 
Ronciglione 

Selettiva 
Lazio 

9 Giugno 
Terni

1 Sett. 
Tarquinia 
Selettiva 

Lazio

21 Sett. 
Bolzano

22 Sett. 
Gessate 
Selettiva 

Lombardia

FINALE       
4 Ottobre 

Trento  

Punti    
Totali 

1 �ella Vedova Fabio 19099242 Spinea 538 2 20 22
2 Moneta Luciano 19078626 Merate 1932 1426 1 2 1 17 21
3 �anieli Randolfo 19070654 Magenta 614 1 1 15 17
4 Moneta Renato 19074126 Valsassina V. Ciresa 2895 1 1 13 15
5 Longhi Pierluigi 19070657 Magenta 614 1 1 11 13
6 Viganò Giacomo 19075492 Ceriano Laghetto 116 1 1 10 12
7 Mattioli Paolo 19075499 Ceriano Laghetto 116 1 1 9 11
8 Calliari Valter 19090416 Ghiselli 9250 2 8 10
9 Pietta Luciano 19078629 Merate 1932 1426 1 1 7 9

10 Bosisio Giuseppe 19075510 Merate 1932 1426 1 1 5 7
11 Moggio Lorenzo 19057815 Trento 311 6 6
11 Bagnoli Andrea 19901539 Guzzi Empoli 1851 1 1 4 6
13 Baldanello Fabrizio 19095306 Spinea 538 2 2 4
14 Brunet Paolo 19070385 Carate Brianza 955 1 1 1 3
14 Ulivelli Elettra 19012815 Guzzi Empoli 1851 1 1 1 3
14 Catelani Patrizio 19012778 Guzzi Empoli 1851 3 3
17 Fisher Barbara Trento 311 1 1
17 Grassl Martin 19058873 Trento 311 1 1
17 Rovizzi Elisa 19057787 Civezzano 7126 1 1

Campionato Nazionale Motoraid - 2019 - CLASS( M( - Moto d
(poFa 



Posizione 
Classifica

Concorrente N° tessera Moto Club Cod. 
Motoclub 

3 Marzo  
Ponsacco 
Selettiva 
Toscana

14 Aprile 
Empoli 

Selettiva 
Toscana

12 Maggio 
Garlasco 
Selettiva 

Lombardia

18 Maggio 
Borgo San 
Lorenzo

2 Giugno 
Ronciglione 

Selettiva 
Lazio 

9 Giugno 
Terni

1 Sett. 
Tarquinia 
Selettiva 

Lazio

21 Sett. 
Bolzano

22 Sett. 
Gessate 
Selettiva 

Lombardia

FINALE       
4 Ottobre 

Trento  

Punti    
Totali 

1 Valeri Moreno 19030009 AMC Viterbo 683 1 2 1 17 21
2 Pilati Matteo 19057627 VC Rovereto 2412 20 20
3 Torreggiani Franco 19030054 AMC Viterbo 683 1 2 1 13 17
4 Agnolin Fabio 19057630 VC Rovereto 2412 15 15
5 Brasca Gabriele 19084366 Malnat de Muggiò 8869 1 1 10 12
6 Vettore Marco 19095053 2 Ruote Classiche 3203 11 11
7 Magna Fortunato 19070655 Magenta 614 1 1 8 10
8 Boveri Paolo 19074796 Garlaschese 274 1 1 7 9
9 Rossi Alessandro 19077805 VC Milano 113 1 9 10

10 Santi Dino 19289381 Ghiselli 9250 2 2 4 8
11 Casarotto Gianluca 19289396 Ghiselli 9250 2 2 2 1 7
12 Oss Marco 19057844 Trento 311 6 6
12 Marino Lino 19030026 AMC Viterbo 683 1 2 2 1 6
14 Bortoletto Lorenzo 19096168 Spinea 538 5 5
14 Antinoro Gaetano 19289382 Ghiselli 9250 2 2 1 5
14 Lovato Tiziano 19090602 Ghiselli 9250 2 2 1 5
17 Grottti Francesco 19058656 Trento 311 3 3
17 Magnani Franco 19012798 Guzzi Empoli 1851 1 2 3
17 Faggionato Giorgio 19289376 Ghiselli 9250 2 1 3
17 Pistoglia Guido 19070085 Lombardo 30 1 1 1 3
21 Barbieri Valter 19002986 Santerno 170 1 1
21 Burkmayes Reinar 19058875 Trento 311 1 1
21 Facchini Ivano 19058313 Trento 311 1 1
21 Porrini Vittorio 19058311 Trento 311 1 1
21 Zappin Fabio 19097726 Spinea 538 1 1

Campionato Nazionale Motoraid - 2019 - CLASS( MM - Moto Moderne



Posizione 
Classifica

Concorrente N° tessera Moto Club Cod. 
Motoclub 

3 Marzo  
Ponsacco 
Selettiva 
Toscana

14 Aprile 
Empoli 

Selettiva 
Toscana

12 Maggio 
Garlasco 
Selettiva 

Lombardia

18 Maggio 
Borgo San 
Lorenzo

2 Giugno 
Ronciglione 

Selettiva 
Lazio 

9 Giugno 
Terni

1 Sett. 
Tarquinia 
Selettiva 

Lazio

21 Sett. 
Bolzano

22 Sett. 
Gessate 
Selettiva 

Lombardia

FINALE       
4 Ottobre 

Trento  

Punti    
Totali 

1 Selva Emanuela 19074125 Valsassina V. Ciresa 2895 1 2 1 20 24
2 Biserni Elvezio 19003206 Predappio 7319 2 2 17 21
3 Vatteroni Gianpiero 19012441 VC Pisa 4925 1 1 2 2 15 21
4 La Monaca Raffaele 19090467 VC Bolzano 9085 2 2 11 15
5 Marsilli Federico 19092846 VC 6 Giorni 9248 13 13
6 Bordin Alberto 19090469 VC Bolzano 9085 2 9 11
7 Alban Angelo 19091018 D'Epoca Dogaletto 8806 10 10

Campionato Nazionale Motoraid - 2019 - CLASS( S( - SFooter d
(poFa



Posizione 
Classifica

Concorrente N° tessera Moto Club Cod. 
Motoclub 

3 Marzo  
Ponsacco 
Selettiva 
Toscana

14 Aprile 
Empoli 

Selettiva 
Toscana

12 Maggio 
Garlasco 
Selettiva 

Lombardia

18 Maggio 
Borgo San 
Lorenzo

2 Giugno 
Ronciglione 

Selettiva 
Lazio 

9 Giugno 
Terni

1 Sett. 
Tarquinia 
Selettiva 

Lazio

21 Sett. 
Bolzano

22 Sett. 
Gessate 
Selettiva 

Lombardia

FINALE       
4 Ottobre 

Trento  

Punti    
Totali 

1 Pilati Leonardo 19057609 VC Rovereto 2412 20 20
2 Caccamisi Franco 19012401 VC Pisa 4925 1 2 17 20
3 Benedetti MicŚele 19015509 VC Pisa 4925 1 1 2 2 13 19
4 Possamai Franco 19095775 VC 6 Giorni 9248 15 15
4 Acquistapace Maurizio 19074124 Valsassina V. Ciresa 2895 1 2 1 11 15
6 Calovini Alessandro 19090600 Ghiselli 9250 2 2 9 13
7 Boscaro Moreno 19090463 VC Bolzano 9085 10 10
7 Cerra Giacinto 19090464 VC Bolzano 9085 2 8 10
9 Castelli Lorenzo 19289393 Ghiselli 9250 2 2 4 8

10 Dei Rossi Marco 19095744 VC 6 Giorni 9248 7 7
11 Decalli Luigino 19074346 VC Milano 113 6 6
11 Ossana Alessandro 19090658 Ghiselli 9250 2 2 2 6
13 Franceschetto Paolo 19289491 Ghiselli 9250 2 2 1 5
14 Bort Franco 19057842 Trento 311 3 3
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